

1280. Työttömät työnhakijat eri ryhmissä, palveluissa olevat ja avoimet työpaikat kk:n lopussa	
	2019 Huhtikuu
	434 LOVIISA
Työttömät	606
Työttömät miehet	363
Työttömät naiset	243
Alle 20-v. työttömät	8
Alle 25-v. työttömät	54
Yli 50-v. työttömät	292
Vamm./pitkäaik.sair. työttömät	83
Ulkomaalaiset työttömät	56
Pitkäaikaistyöttömät	211
<p>Alaviite:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Työttömät työnhakijat sisältää kuukauden laskentapäivänä TE-toimistoissa työttömänä työnhakijana ja kokoaikaisesti lomautettuna olleiden henkilöiden lukumäärän. Myös kaikkien muidenkin muuttujien lukumäärät ovat kuukauden laskentapäivältä eli kuukauden viimeiseltä työpäivältä. - Työttömien työnhakijoiden jakauma sukupuolen mukaan löytyy Työttömät miehet ja Työttömät naiset -muuttujista. - Alle 20-vuotiaat työttömät sisältää 15-19-vuotiaat työttömät työnhakijat. - Alle 25-vuotiaat työttömät sisältää 15-24-vuotiaat työttömät työnhakijat. - Yli 50-vuotiaat työttömät sisältää 50-vuotiaat ja vanhemmat työttömät työnhakijat eli työtön työnhakija on täyttänyt vähintään 50 vuotta. - Vamm./pitkäaik.sair. työttömät sisältää työttömät työnhakijat, joilla on sairauteen tai vammaan perustuva diagnoosi. - Ulkomaalaiset työttömät sisältää työttömät työnhakijat, joilla on jokin muu kansalaisuus kuin suomi. - Pitkäaikaistyöttömissä ovat työttömät työnhakijat, joiden työttömyys on kestänyt yhdenjaksoisesti vähintään yhden vuoden. - Työllistetty sisältää eri lajeilla laskentapäivänä työllistettynä olevat henkilöt eli esim. palkkatuella kunnassa tai yksityisellä, starttirahalla tai valtiolle työllistettynä olevat. - Työharjoittelu/työelämävalmennus sisältää yhteismäärän kyseisissä palveluissa laskentapäivänä olevista. - Kokeilussa sisältää työ- ja koulutuskokeilussa laskentapäivänä olevat. - Työvoimakoulutuksessa sisältää laskentapäivänä työvoimakoulutuksessa olleet. - Valmennuksessa sisältää työnhaku- ja uravalmennuksessa laskentapäivänä olevat. - Muissa palveluissa on yhteismäärä vuorotteluvapaasijaisena, kuntouttavassa työtoiminnassa tai omaehtoisessa opiskelussa laskentapäivänä olleista. - Avoimet työpaikat sisältää TE-toimistoissa laskentapäivänä avoinna olevat työpaikat, jotka työnantajat ovat ilmoittaneet TE-toimistolle. 	